
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа» №25 

 

______________________________ПРИКАЗ___________________________ 

 
« 01 » сентября 2022 г.                                                                                        №  146 

 

О ведении образовательной деятельности в МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 на русском 

языке  

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 “Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать ведение образовательной деятельности в МАОУ ДО «ДЮСШ» 25 на 

государственном русском языке. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     

Директор                                                        О.С. Хлюпин 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-01T14:10:44+0500




